Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idreettens Hus Brondby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +4543262082  E-mail: ddbu@ddbu.dk Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365

Odense, den 2. oktober 2019

DANMARKSMESTERSKAB
FRI CARAMBOLE 2019 - 2020

Spilledato :

Spillested :
Madetid :
Staevnedbning :
Distance :

Afvikling :

@Jkonomi :

Turneringsledelse :

Dommere :

Resultatskema :

Doping :

Spilledragt :

Evt. afbud :

Staevnetilskud:

Lgrdag den 16. november 2019, kl. 12.00.

KBK/BNV, Hvidkildevej 64 Grgndal MultiCenter, 2400 Kgbenhavn NV
Lgrdag kl.11.30

KI.11,45 - Turneringsstart kl. 12.00

300 points (max 20 indg.)

Jfr. DDBUs turneringsreglement.
2 spillere fra samme klub skal mades i farste runde.

Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv
egne rejseomkostninger.

Arrangerende klub.

Arrangerende klub sgrger for dommere og listefarere, jfr.
DDBUs turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1

Arrangerende klub skal straks efter kampene indsende resultatskema til :
Svend Aage Hansen, Dragebakken 572 5250 Odense SV.
E mail : svendaagenh@gmail.com

DIF’s Dopingreglement skal overholdes.

Spillere uden reglementeret spilledragt ma ikke
fa starttilladelse.

Skal ske til Svend Aage Hansen og arrangerende klub.

DDBU yder et steevnetilskud pa kr. 800.

DEN DANSKE BILLARD UNION

Svend Aage Hansen
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Turneringsadministrator DDBU
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Pulje 1:

PULJEINDDELING

117610 Tom Pietrazek
120608 Daniel Nielsen
116824 Claus Andreasen
121192 Thai Phong Hoang

116
231
001
116

KBK/BNV
Kalundborg
Nexg
KBK/BNV

12,70
11,43
4,94
3,23



